
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 5 497 036,51

RZP062018_R1

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

4 543 005,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 4 543 005,38 954 031,13

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP062018_R1

Stavba:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

STA

4 543 005,38 5 497 036,51

853 005,22704 962,99

922 588,51762 469,84

1 597 563,281 320 300,23

1 453 357,081 201 121,55

1 573 196,661 300 162,53

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

19.3.2018

 

D.1.1.1 Zpevněné plochy

1 098 827,62908 122,00VON Vedlejší a ostatní náklady

SO 05 Chodníky před M.Š.
69 583,2957 506,85D.1.1 Stavební část

D.1.1 Stavební část

304 860,44251 950,78D.1.1.1 Zpevněné plochy

D.1.1.1 Zpevněné plochy

1 902 423,721 572 251,01SO 02 Opěrná stěna a schodiště před ÚP

SO 01 Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

119 839,5999 040,98D.1.1 Stavební část

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 040,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 040,98 21,00% 20 798,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 839,59

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1 - Stavební část

Strana 3 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 040,98

HSV - Práce a dodávky HSV 41 914,18

    1 - Zemní práce 36 549,18

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 757,30

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 1 004,13

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 2 710,12

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 51,40

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 30 026,23

    2 - Zakládání 2 012,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 188,78

    998 - Přesun hmot 2 164,14

N00 - Nepojmenované práce-práce DSP (TZ, výkresy) neobsažené v položkách 3 634,02

OST - Ostatní-mobiliář 53 492,78

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1 - Stavební část

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

Strana 4 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 99 040,98

D HSV Práce a dodávky HSV 41 914,18

D 1 Zemní práce 36 549,18

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 757,30

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 30,000 91,91 2 757,30 CS ÚRS 2017 01

VV 30 30,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 1 004,13

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,576 1 665,86 959,54 CS ÚRS 2017 01

VV "koš"(0,6*0,8*0,6)*2 0,576

VV Mezisoučet 0,576

3 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,173 257,77 44,59 CS ÚRS 2017 01

VV 0,576*0,3 0,173

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 2 710,12

4 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 30,000 86,43 2 592,90 CS ÚRS 2017 01

VV 30 30,000

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,576 203,51 117,22

VV 0,576 0,576

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 51,40

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,576 23,26 13,40

VV 0,576 0,576

D.1.1 - Stavební část

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

Strana 5 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,950 40,00 38,00

VV 0,576*1,65 0,950

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 30 026,23

8 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 140,000 36,34 5 087,60 CS ÚRS 2017 01

VV 140 140,000

9 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 34,650 508,76 17 628,53 CS ÚRS 2017 01

VV 140*0,15*1,65 34,650

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 140,000 14,54 2 035,60 CS ÚRS 2017 01

VV 140 140,000

11 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,100 174,43 366,30 CS ÚRS 2017 01

VV 140*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

12 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 140,000 30,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 01

VV 140 140,000

13 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 0,406 1 744,33 708,20 CS ÚRS 2017 01

VV 140*0,05 7,000

VV 7*0,058 'Přepočtené koeficientem množství 0,406

D 2 Zakládání 2 012,08

14 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,590 3 410,30 2 012,08 CS ÚRS 2017 01

VV "koš"(0,6*0,8*0,6)*2 0,576

VV Mezisoučet 0,576

VV 0,576*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 188,78

15 K 966008222 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m 6,000 198,13 1 188,78 CS ÚRS 2017 01

VV 2,5+3,5 6,000

VV Mezisoučet 6,000

D 998 Přesun hmot 2 164,14

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 36,069 60,00 2 164,14 CS ÚRS 2017 01

D N00 Nepojmenované práce-práce DSP (TZ, výkresy) neobsažené v položkách 3 634,02
17 K N000DEM.R Demontáže, bourání stávajících laviček a košů dle výkr.č.102 kpl 1,000 3 634,02 3 634,02

VV 1 1,000

Strana 6 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D OST Ostatní-mobiliář 53 492,78

18 K LAVICKA.R
Lavička dle design manuálu pol.č.02- dodávka+montáž vč.dopravy a spojovacího 

materiálu, bez zemních prací a základu
kus 4,000 10 320,62 41 282,48

VV 4 4,000

19 K ODPADOVYKOS.R
Odpadkový koš del design manuálu pol.č.1- dodávka+montáž vč.dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 2,000 6 105,15 12 210,30

VV 2 2,000

Strana 7 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 201 121,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 201 121,55 21,00% 252 235,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 453 357,08

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Strana 8 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 201 121,55

HSV - Práce a dodávky HSV 1 201 121,55

    1 - Zemní práce 84 670,44

    2 - Základy a zvláštní zakládání 28 992,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 833,83

    5 - Komunikace 471 165,54

    8 - Trubní vedení 9 904,44

    91 - Doplňující práce na komunikaci 139 426,20

    96 - Bourání konstrukcí 302 292,48

    99 - Staveništní přesun hmot 36 191,73

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 125 644,17

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

Strana 9 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 201 121,55

D HSV Práce a dodávky HSV 1 201 121,55

D 1 Zemní práce 84 670,44

1 K 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 21,000 63,17 1 326,57

VV "travnatý pás podél komunikace-viz TZ"140*0,15 21,000

VV 0,000

VV Součet 21,000

2 K 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 27,750 277,41 7 698,13

VV "viz TZ"555*0,05 27,750

3 K 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 17,666 1 235,76 21 830,94

VV "plocha 4 - trativod"45,73*0,3*0,4 5,488

VV "plocha 5 - trativod"101,48*0,3*0,4 12,178

VV 0,000

VV Součet 17,666

4 K 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 5,300 58,14 308,14

VV "plocha 4 - trativod"45,73*0,3*0,4 5,488

VV "plocha 5 - trativod"101,48*0,3*0,4 12,178

VV 0,000

VV Součet 17,666

VV 17,666*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 5,300

5 K 162701105R0A Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 38,116 188,97 7 202,78

VV "viz TZ-odkopávky"555*0,05 27,750

VV "viz char.řezy a sit"-(1,3*3,65+0,7*3,65) -7,300

VV "plocha 4"45,73*0,3*0,4 5,488

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

Strana 10 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "plocha 5"101,48*0,3*0,4 12,178

VV 0,000

VV Součet 38,116

6 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 41,266 72,68 2 999,21

VV "viz TZ-odkopávky"555*0,05 27,750

VV "viz char.řezy a sit-odkopávky u vstupů"-(1,3*3,65+0,7*3,65) -7,300

VV "plocha 4"45,73*0,3*0,4 5,488

VV "plocha 5"101,48*0,3*0,4 12,178

VV "rozprostření ornice"21*0,15 3,150

VV Součet 41,266

7 K 171401000U00 Ulož sypaníny do násypu zhut tř.3-4 m3 7,300 29,07 212,21

VV "viz char.řezy a sit-chodníky pěší"1,3*3,65+0,7*3,65 7,300

VV 0,000

VV Součet 7,300

9 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 594,900 23,26 13 837,37

VV "viz char řezy a sit"-(7,2*3,65+6,8*3,65) -51,100

VV "viz TZ"555+91 646,000

VV 0,000

VV Součet 594,900

10 K 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 51,100 20,35 1 039,89

VV "viz char řezy a sit"7,2*3,65+6,8*3,65 51,100

17 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 38,116 80,00 3 049,28

VV "viz TZ-odkopávky"555*0,05 27,750

VV "viz char.řezy a sit"-(1,3*3,65+0,7*3,65) -7,300

VV "plocha 4"45,73*0,3*0,4 5,488

VV "plocha 5"101,48*0,3*0,4 12,178

VV 0,000

VV Součet 38,116

18 K 212571121R00 Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým m3 17,666 1 424,54 25 165,92

VV "plocha 4 trativod"45,73*0,3*0,4 5,488

VV "plocha 5 trativod"101,48*0,3*0,4 12,178

VV Mezisoučet 17,666

D 2 Základy a zvláštní zakládání 28 992,72

21 K 212755213U00 Trativod plast trubka D 80 bez lože m 147,210 45,64 6 718,66

VV "plocha 4"45,73 45,730

VV "plocha 5"101,48 101,480

VV 0,000

VV Součet 147,210

22 K 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 147,210 116,29 17 119,05

VV "plocha 4"45,73 45,730

VV "plocha 5"101,48 101,480

Strana 11 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,000

VV Součet 147,210

23 K 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 147,210 21,80 3 209,18

VV "viz situace (podélný profi)"45,73+101,48 147,210

VV 0,000

VV Součet 147,210

24 M 28697933 Geotextilie filtrační 310 g/m2 pro vsakovací modul m2 73,958 26,31 1 945,83

VV "viz situace (podélný profil)"(45,73+101,48)*2*3,14*0,08 73,958

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 833,83

25 K 338920021R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm m 1,500 407,01 610,52

VV "vstup do BD - 1,2"1,5 1,500

VV 0,000

VV Součet 1,500

26 M 59228480A Palisáda 120/165/400 přírodní kus 6,061 43,51 263,71

VV "viz TZ"0,5/0,165*2 6,061

27 M 59228484A Palisáda 120/165/600 přírodní kus 12,121 161,67 1 959,60

VV "viz TZ"1,0/0,165*2 12,121

VV 0,000

VV Součet 12,121

D 5 Komunikace 471 165,54

28 K 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 80,000 210,93 16 874,40

VV "viz TZ pocůzí"80 80,000

29 K 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 555,000 258,28 143 345,40

VV "viz TZ-pochůzí a pojížděné"555 555,000

VV 0,000

VV Součet 555,000

30 K 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 80,000 270,00 21 600,00

VV "vstupy"20+20+19+21 80,000

31 K 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 555,000 300,00 166 500,00

VV "viz TZ-pochůzí a pojížděné"555 555,000

VV 0,000

VV Součet 555,000

32 K 597091141R0A Krycí rošt N100 zatížení A 15 dl.1000 mm kus 7,000 183,88 1 287,16

VV "viz TZ"7 7,000

33 K 599141111R0A Vyplnění živičnou zálivkou styčné plochy m 8,400 122,10 1 025,64

VV "zalití styčné plochy-srov.cena zp.pl.4"8,4 8,400

VV 0,000

VV Součet 8,400

34 M 5534298001AA Rošt N100 můstkový pozink 100/13 cm kus 7,000 63,96 447,72

Strana 12 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 7 7,000

35 M 59245264AA Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 m2 4,560 428,90 1 955,78

VV "varovné pásy"8,4*0,4+3*0,4 4,560

VV 0,000

VV Součet 4,560

36 M 59245266A Dlažba šedá 20x10x8 m2 555,944 189,64 105 429,22

VV "viz TZ pochůzí a pojířděné"555 555,000

VV "odpočet varovný pás"-(8,4*0,4+3*0,4) -4,560

VV Mezisoučet 550,440

VV 550,44*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 555,944

37 M 59245268A Dlažba šedá  20x10x6 m2 81,600 155,64 12 700,22

VV "vstupy"20+20+19+21 80,000

VV 0,000

VV Součet 80,000

VV 80*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 81,600

D 8 Trubní vedení 9 904,44

38 K 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 3,000 3 301,48 9 904,44

VV 3 3,000

D 91 Doplňující práce na komunikaci 139 426,20

39 K 916211111R00 Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry m 8,400 508,76 4 273,58

VV "viz situace-začátek zp.pl.4"8,4 8,400

40 K 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 364,000 290,72 105 822,08

VV "viz TZ"367 367,000

VV "odpočet palisády"-(2+1) -3,000

VV 0,000

VV Součet 364,000

41 K 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 8,400 72,43 608,41

VV "viz situace-začátek zp.pl.4"8,4 8,400

42 M 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 0,252 4 241,63 1 068,89

VV "viz situace -začátek zp.pl.4"8,4*0,12/4 0,252

VV 0,000

VV Součet 0,252

43 M 592173060 Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý kus 360,833 72,17 26 041,32

VV "viz TZ"(367-8,5-3)*1,015 360,833

44 M 59217421A Obrubník chodníkový 1000/100/250 kus 11,673 138,09 1 611,92

VV "viz TZ"(8,5+3)*1,015 11,673

VV 0,000

VV Součet 11,673

Strana 13 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 96 Bourání konstrukcí 302 292,48

45 K 113106123U00 Rozebr zámk dlažba pro pěší komun m2 23,500 159,14 3 739,79

VV "viz TZ"23,5 23,500

46 K 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 1,008 34,70 34,98

VV "viz situace -začátek zp.pl.4"8,4*0,12 1,008

VV 0,000

VV Součet 1,008

47 K 113107223R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 646,000 93,37 60 317,02

VV "viz TZ plocha 4,5"613+23,5+9,5 646,000

48 K 113107230R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. 8 cm m2 613,000 163,56 100 262,28

VV "viz TZ plocha 4, 5"613 613,000

VV 0,000

VV Součet 613,000

49 K 113107241R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm m2 613,000 145,36 89 105,68

VV "viz TZ plocha 4, 5"613 613,000

VV 0,000

VV Součet 613,000

50 K 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 360,000 103,57 37 285,20

VV "viz situace- zp.pl.4"3+8,4+46+32+3 92,400

VV "zp.pl. 5"102,5+102,5 205,000

VV "vstupy 1, 2 3, 4"3,4+3,8+1,7+7,2+3,8+3,2+1,7+6,8+3,2+3,7+1,7+6,9+3,2+3,7+1,7+6,9 62,600

VV 0,000

VV Součet 360,000

51 K 113313100U00 Odstranění podkladů z betonu -15cm m2 9,000 872,16 7 849,44

VV "viz TZ" 9 9,000

52 K 962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC m3 1,840 2 009,83 3 698,09

VV "schodiště vstup 1"0,64*3,65*0,6 1,402

VV "vstup 2"0,3*3,65*0,4 0,438

VV 0,000

VV Součet 1,840

D 99 Staveništní přesun hmot 36 191,73

53 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 578,975 62,51 36 191,73

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 125 644,17

54 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 505,468 33,43 16 897,80

55 K 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 2 527,339 23,26 58 785,91

56 K 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 505,468 40,70 20 572,55

Strana 14 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

57 K 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 505,468 58,14 29 387,91

Strana 15 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 320 300,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 320 300,23 21,00% 277 263,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 597 563,28

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část

Strana 16 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 320 300,23

HSV - Práce a dodávky HSV 461 163,74

    1 - Zemní práce 7 670,32

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 501,94

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 58,61

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 750,14

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 359,63

    2 - Zakládání 17 567,90

      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 3 653,94

      27 - Zakládání - základy 13 913,96

    4 - Vodorovné konstrukce 169 214,34

      41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 113 392,60

      43 - Schodišťové konstrukce a rampy 55 821,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 622,36

      62 - Úprava povrchů vnějších 13 628,27

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 994,09

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 220 320,29

      96 - Bourání konstrukcí 68 440,25

      98 - Demolice a sanace 151 880,04

    997 - Přesun sutě 27 481,95

    998 - Přesun hmot 4 286,58

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

Strana 17 z 50



PSV - Práce a dodávky PSV 752 674,32

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 687,78

    767 - Konstrukce zámečnické 28 874,27

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 690 112,27

N00 - Nepojmenované práce-práce DSP (TZ, výkresy) neobsažené v položkách 69 395,16

OST - Ostatní-mobiliář 37 067,01

Strana 18 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 320 300,23

D HSV Práce a dodávky HSV 461 163,74

D 1 Zemní práce 7 670,32

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 501,94

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,288 1 665,86 479,77 CS ÚRS 2017 01

VV "koš"(0,6*0,8*0,6)*1 0,288

VV Mezisoučet 0,288

2 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,086 257,77 22,17 CS ÚRS 2017 01

VV 0,288*0,3 0,086

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 58,61

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,288 203,51 58,61

VV 0,288 0,288

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 750,14

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,288 23,26 6,70

VV 0,288 0,288

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,475 40,00 19,00

VV 0,288*1,65 0,475

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,980 182,63 1 274,76 CS ÚRS 2017 01

VV "po vybouraných základech"

VV "opěrná stěna"

VV (0,5*1*2,7) 1,350

VV (0,5*1*3,85) 1,925

D.1.1 - Stavební část

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

Strana 19 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 3,275

VV "schodiště" (0,5*0,8*5,7)+(0,5*0,5*5,7) 3,705

VV Mezisoučet 3,705

VV Součet 6,980

7 M 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál t 11,866 290,72 3 449,68 CS ÚRS 2017 01

VV 6,980*1,7 11,866

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 359,63

8 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 11,000 36,34 399,74 CS ÚRS 2017 01

VV 11 11,000

9 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 2,723 508,76 1 385,35 CS ÚRS 2017 01

VV (11*0,15)*1,65 2,723

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 11,000 14,54 159,94 CS ÚRS 2017 01

VV 11 11,000

11 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 0,165 174,43 28,78 CS ÚRS 2017 01

VV 11 11,000

VV 11*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,165

12 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 11,000 30,00 330,00 CS ÚRS 2017 01

VV 11 11,000

13 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 0,032 1 744,33 55,82 CS ÚRS 2017 01

VV 11*0,05 0,550

VV 0,55*0,058 'Přepočtené koeficientem množství 0,032

D 2 Zakládání 17 567,90

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 3 653,94

14 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 2,793 1 308,25 3 653,94 CS ÚRS 2017 01

VV "schodiště dle výkr.č.205"

VV (1*0,5*5,7)/2 1,425

VV (0,3*0,8*5,7) 1,368

VV Mezisoučet 2,793

VV Součet 2,793

D 27 Zakládání - základy 13 913,96

16 K 274352111 Bednění ztracené stěn základových pasů m2 19,580 659,24 12 907,92 CS ÚRS 2017 01

VV "základ schodiště" (0,8*5,7)*4 18,240

VV Mezisoučet 18,240

VV "rameno schodiště"(0,5*1)+(0,2*2,1)*2 1,340

VV Mezisoučet 1,340

VV Součet 19,580

15 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,295 3 410,30 1 006,04 CS ÚRS 2017 01

Strana 20 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "koš"(0,6*0,8*0,6)*1 0,288

VV Mezisoučet 0,288

VV 0,288*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,295

D 4 Vodorovné konstrukce 169 214,34

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 113 392,60

17 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 12,600 4 506,19 56 777,99 CS ÚRS 2017 01

VV "nadbetonávka opěrné zdi"(0,3*0,5*84) 12,600

VV Mezisoučet 12,600

18 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 84,600 385,21 32 588,77 CS ÚRS 2017 01

VV (0,5*84)*2 84,000

VV (0,5*0,3)*4 0,600

VV Mezisoučet 84,600

19 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 84,600 82,86 7 009,96 CS ÚRS 2017 01

VV 84,6 84,600

20 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,388 43 855,36 17 015,88 CS ÚRS 2017 01

VV "R6"(580*0,00022) 0,128

VV "R10"(420*0,00062) 0,260

VV Mezisoučet 0,388

D 43 Schodišťové konstrukce a rampy 55 821,74

21 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 7,146 4 395,71 31 411,74 CS ÚRS 2017 01

VV "základ"(0,3*0,8*5,7)*2 2,736

VV "stupně"(0,31*0,16*5,7)*7 1,979

VV "rameno"(5,7*0,18*2,2) 2,257

VV Mezisoučet 6,972

VV 6,972*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 7,146

22 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,358 43 855,36 15 700,22 CS ÚRS 2017 01

VV "8/100/100-7,90 kg/m2"

VV (5,7*2,2)*0,00790 0,099

VV ((0,15*5,7)*8)*0,00790 0,054

VV ((0,3*5,7)*8)*0,00790 0,108

VV ((0,8*2)*2)*0,00790 0,025

VV Mezisoučet 0,286

VV 0,286*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 0,358

23 K 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 9,120 814,02 7 423,86 CS ÚRS 2017 01

VV (0,2*5,7)*8 9,120

VV Mezisoučet 9,120

24 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 9,120 141,00 1 285,92 CS ÚRS 2017 01

VV 9,120 9,120

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 622,36

Strana 21 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 62 Úprava povrchů vnějších 13 628,27

25 K 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 25,200 65,41 1 648,33 CS ÚRS 2017 01

VV "koruna zdi napojení stávající a nové kce"(0,3*84) 25,200

VV Mezisoučet 25,200

26 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 25,200 50,88 1 282,18 CS ÚRS 2017 01

VV "koruna zdi napojení stávající a nové kce"(0,3*84) 25,200

VV Mezisoučet 25,200

27 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 184,000 58,14 10 697,76 CS ÚRS 2017 01

VV "opěrná stěna"184 184,000

VV Mezisoučet 184,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 994,09

28 K 631319171.R Příplatek za stržení povrchu m3 1,979 502,32 994,09

VV "schod.stupně dle výkr.č.205" 1,979 1,979

VV Mezisoučet 1,979

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 220 320,29

D 96 Bourání konstrukcí 68 440,25

29 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 6,980 2 543,81 17 755,79 CS ÚRS 2017 01

VV "opěrná stěna"

VV (0,5*1*2,7) 1,350

VV (0,5*1*3,85) 1,925

VV Mezisoučet 3,275

VV "schodiště" (0,5*0,8*5,7)+(0,5*0,5*5,7) 3,705

VV Mezisoučet 3,705

VV Součet 6,980

30 K 962022491 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 m3 10,133 2 009,83 20 365,61 CS ÚRS 2017 01

VV "koruna opěrné zdi- část 1"(0,3*0,5*24,1) 3,615

VV "koruna opěrné zdi- část 2"(0,3*0,5*4) 0,600

VV "koruna opěrné zdi- část 4"(0,3*0,5*2,85) 0,428

VV "koruna opěrné zdi- část 5"(0,3*0,5*10,1) 1,515

VV "koruna opěrné zdi- část 6"(0,3*0,5*26,5) 3,975

VV Mezisoučet 10,133

32 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,983 6 541,24 6 430,04 CS ÚRS 2017 01

VV (0,3*0,5*2,7) 0,405

VV (0,3*0,5*3,85) 0,578

VV Mezisoučet 0,983

31 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 1,965 6 591,31 12 951,92 CS ÚRS 2017 01

VV "koruna opěrné zdi-část 3"(0,3*0,5*13,1) 1,965

VV Mezisoučet 1,965

33 K 963053935 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 12,540 872,16 10 936,89 CS ÚRS 2017 01

VV (5,7*2,2) 12,540

Strana 22 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 12,540

D 98 Demolice a sanace 151 880,04

34 K 985331212.R
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání 

otvoru (vrtání 0,2 m, dodávka výztuže 0,5m)
m 68,000 2 233,53 151 880,04

VV "koruna opěrné zdi"(0,2*340) 68,000

VV Mezisoučet 68,000

D 997 Přesun sutě 27 481,95

35 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 53,674 39,25 2 106,70

36 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 535,670 7,27 3 894,32

VV " odovz na skládku vč. kamene na místo určené investorem"53,567*10 535,670

VV Mezisoučet 535,670

37 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 3,000 60,00 180,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3 3,000

38 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 20,344 650,00 13 223,60 CS ÚRS 2017 01

VV 20,344 20,344

39 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 5,000 1 100,00 5 500,00 CS ÚRS 2017 01

VV 5 5,000

40 K 997VYZISK.R
Kamenná část koruny opěrné zdi - výzisk investora (odhad 25,33 t) bez poplatku, 

dovozen na místo určené investorem
t 25,330 101,75 2 577,33

VV 25,33 25,330

VV Mezisoučet 25,330

D 998 Přesun hmot 4 286,58

41 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 71,443 60,00 4 286,58 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 752 674,32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 687,78

42 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 84,000 39,23 3 295,32 CS ÚRS 2017 01

VV "odkopaná část opěrné zdi"(0,5*84)*2 84,000

43 M 111631500 lak asfaltový t 0,029 70 645,36 2 048,72 CS ÚRS 2017 01

VV 84*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,029

44 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 84,000 199,26 16 737,84 CS ÚRS 2017 01

VV "odkopaná část opěrné zdi"(0,5*84)*2 84,000

45 M 628322820 pás těžký asfaltovaný m2 100,800 107,57 10 843,06 CS ÚRS 2017 01

VV 84*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 100,800

46 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m
t 0,454 1 680,27 762,84 CS ÚRS 2017 01

Strana 23 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 28 874,27

47 K 767000000.RZ
Zábradlí nerezové - kompletní dodávka+montáž  vč.kotevního materiálu dle výkresu 

č.D.1.1-204
m 6,000 4 719,87 28 319,22

VV 6 6,000

48 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 283,190 1,96 555,05 CS ÚRS 2017 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 690 112,27

49 K 782000000.R

Opláštění betonové stěny - kompletní dodávka+montáž obložení velkoformát 

obkladem s uměleho kamene ( vzhled štípaný kámen), mechanické kotvení ( svislý 

rošt C profily 50/4, nerez kotevní šrouby) dle popsiu v TZ a ve výkrese č.207

m2 184,000 3 633,96 668 648,64

VV 184 184,000

VV Mezisoučet 184,000

50 K 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 6 686,490 3,21 21 463,63 CS ÚRS 2017 01

D N00 Nepojmenované práce-práce DSP (TZ, výkresy) neobsažené v položkách 69 395,16
51 K DILATACE.R Ošetření stávajících dilatačních spár dle popisu v TZ kpl 1,000 21 804,14 21 804,14

VV 1 1,000

54 K N000DEM.R Demontáže, bourání stávajících laviček, košů a bodových vpustí dle výkr.č.202 kpl 1,000 3 634,02 3 634,02

VV 1 1,000

52 K SANACETRHLIN.R
Sanace trhlin - kompletní dodávka+montáž dle popisu v TZ (vrtání,ocelové 

spony,cementová malta, ochranný nátěr, omítka atd.)
m 7,000 3 924,74 27 473,18

VV 7 7,000

53 K
ZDRSNENIPOVRCHU

.R
Zdrsnění stávajícího povrchu koruny zdi dle popisu v TZ m2 25,200 654,12 16 483,82

VV "koruna zdi napojení stávající a nové kce"(0,3*84) 25,200

VV Mezisoučet 25,200

D OST Ostatní-mobiliář 37 067,01

55 K LAVICKA.R
Lavička dle design manuálu pol.č.02- dodávka+montáž vč.dopravy a spojovacího 

materiálu, bez zemních prací a základu
kus 3,000 10 320,62 30 961,86

VV 3 3,000

56 K ODPADOVYKOS.R
Odpadkový koš del design manuálu pol.č.1- dodávka+montáž vč.dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 1,000 6 105,15 6 105,15

VV 1 1,000

Strana 24 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 950,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 251 950,78 21,00% 52 909,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 304 860,44

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Strana 25 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 251 950,78

HSV - Práce a dodávky HSV 251 950,78

    1 - Zemní práce 4 341,49

    5 - Komunikace 115 251,86

    8 - Trubní vedení 2 456,61

    91 - Doplňující práce na komunikaci 20 155,76

    96 - Bourání konstrukcí 71 507,11

    99 - Staveništní přesun hmot 7 721,80

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 30 516,15

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

Strana 26 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 251 950,78

D HSV Práce a dodávky HSV 251 950,78

D 1 Zemní práce 4 341,49

1 K 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 0,300 63,17 18,95

VV 2*0,15 0,300

VV 0,000

VV Součet 0,300

2 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,300 72,68 21,80

4 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 173,000 23,26 4 023,98

VV "viz TZ"97+76 173,000

5 K 182301122R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2 m2 2,000 138,38 276,76

VV "viz situace "2,0*1,0 2,000

VV 0,000

VV Součet 2,000

D 5 Komunikace 115 251,86

10 K 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 97,000 210,93 20 460,21

VV "viz TZ pochůzí"97 97,000

11 K 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 76,000 258,28 19 629,28

VV "viz TZ-pochůzí a pojížděné"76 76,000

VV 0,000

VV Součet 76,000

12 K 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 83,000 270,00 22 410,00

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

Strana 27 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 97-28*0,5 83,000

13 K 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 76,000 300,00 22 800,00

VV "viz TZ-pochůzí a pojížděné"76 76,000

VV 0,000

VV Součet 76,000

14 M 59245110A Dlažba zámk 20x10x6 cm přírodní m2 98,455 155,64 15 323,54

VV 97*1,015 98,455

15 M 59245266A Dlažba zámk 20x10x8 přírodní m2 77,140 189,64 14 628,83

VV "viz TZ-pochůzí a pojížděné"76*1,015 77,140

VV 0,000

VV Součet 77,140

D 8 Trubní vedení 2 456,61

16 K 899332111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu kus 1,000 2 456,61 2 456,61

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

D 91 Doplňující práce na komunikaci 20 155,76

17 K 917762111R00 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 m 56,000 250,00 14 000,00

VV "žlab"56 56,000

18 K 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 2,000 290,72 581,44

VV "viz TZ"2 2,000

VV 0,000

VV Součet 2,000

19 K 592173060 Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý kus 59,000 94,48 5 574,32

VV "viz TZ, situace"(2+28+28)+1 59,000

VV Mezisoučet 59,000

D 96 Bourání konstrukcí 71 507,11

20 K 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 14,000 121,70 1 703,80

VV "srov.cena - žlabovky"28*0,5 14,000

VV 0,000

VV Součet 14,000

21 K 113107223R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 173,000 93,37 16 153,01

VV "viz TZ"97+76 173,000

22 K 113107230R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. 8 cm m2 173,000 163,56 28 295,88

VV "viz TZ "97+76 173,000

VV 0,000

VV Součet 173,000

23 K 113107241R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm m2 173,000 145,36 25 147,28

VV "viz TZ"97+76 173,000

Strana 28 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 2,000 103,57 207,14

VV "viz situace"2 2,000

VV 0,000

VV Součet 2,000

D 99 Staveništní přesun hmot 7 721,80

25 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 123,529 62,51 7 721,80

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 516,15

26 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 122,767 33,43 4 104,10

27 K 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 613,833 23,26 14 277,76

28 K 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 122,767 40,70 4 996,62

29 K 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 122,767 58,14 7 137,67

Strana 29 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 506,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 506,85 21,00% 12 076,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 583,29

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1 - Stavební část

Strana 30 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 506,85

HSV - Práce a dodávky HSV 50 139,25

    1 - Zemní práce 44 802,96

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 2 637,90

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 1 004,13

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 2 074,99

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 910,08

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 38 175,86

    2 - Zakládání 2 012,08

      27 - Zakládání - základy 2 012,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 594,39

    998 - Přesun hmot 2 729,82

N00 - Nepojmenované práce-práce DSP (TZ, výkresy) neobsažené v položkách 99,56

OST - Ostatní-mobiliář 7 268,04

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1 - Stavební část

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

Strana 31 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 57 506,85

D HSV Práce a dodávky HSV 50 139,25

D 1 Zemní práce 44 802,96

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 2 637,90

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 9,620 258,52 2 486,96 CS ÚRS 2017 01

VV 0,37*26 9,620

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 2,886 52,30 150,94 CS ÚRS 2017 01

VV 9,620*0,3 2,886

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 1 004,13

3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,576 1 665,86 959,54 CS ÚRS 2017 01

VV "koš"(0,6*0,8*0,6)*2 0,576

VV Mezisoučet 0,576

4 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,173 257,77 44,59 CS ÚRS 2017 01

VV 0,576*0,3 0,173

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 2 074,99

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,196 203,51 2 074,99

VV "odkopavky"9,620 9,620

VV "šachty"0,576 0,576

VV Mezisoučet 10,196

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 910,08

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,196 23,26 237,16

D.1.1 - Stavební část

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

Strana 32 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "odkopavky"9,620 9,620

VV "šachty"0,576 0,576

VV Mezisoučet 10,196

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 16,823 40,00 672,92

VV 10,196*1,65 16,823

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 38 175,86

8 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 178,000 36,34 6 468,52 CS ÚRS 2017 01

VV 178 178,000

9 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 44,055 508,76 22 413,42 CS ÚRS 2017 01

VV (178*0,15)*1,65 44,055

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 178,000 14,54 2 588,12 CS ÚRS 2017 01

VV 178 178,000

11 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,670 174,43 465,73 CS ÚRS 2017 01

VV 178 178,000

VV 178*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,670

12 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 178,000 30,00 5 340,00 CS ÚRS 2017 01

VV 178 178,000

13 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 0,516 1 744,33 900,07 CS ÚRS 2017 01

VV 178*0,05 8,900

VV 8,9*0,058 'Přepočtené koeficientem množství 0,516

D 2 Zakládání 2 012,08

D 27 Zakládání - základy 2 012,08

14 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,590 3 410,30 2 012,08 CS ÚRS 2017 01

VV "koš"(0,6*0,8*0,6)*2 0,576

VV Mezisoučet 0,576

VV 0,576*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 594,39

15 K 966008222 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m 3,000 198,13 594,39 CS ÚRS 2017 01

VV 3 3,000

VV Mezisoučet 3,000

D 998 Přesun hmot 2 729,82

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 45,497 60,00 2 729,82 CS ÚRS 2017 01

Strana 33 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D N00 Nepojmenované práce-práce DSP (TZ, výkresy) neobsažené v položkách 99,56

17 K N000DEM.R Demontáže, bourání stávající dopravní značky a reklamního poutače dle výkr.č.502 kpl 1,000 99,56 99,56

VV 1 1,000

D OST Ostatní-mobiliář 7 268,04

18 K ODPADOVYKOS.R
Odpadkový koš del design manuálu pol.č.1- dodávka+montáž vč.dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 2,000 3 634,02 7 268,04

VV 2 2,000

Strana 34 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 704 962,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 704 962,99 21,00% 148 042,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 853 005,22

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Strana 35 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 704 962,99

HSV - Práce a dodávky HSV 704 962,99

    1 - Zemní práce 73 536,40

    2 - Základy a zvláštní zakládání 20 441,98

    5 - Komunikace 273 035,18

    91 - Doplňující práce na komunikaci 82 011,49

    96 - Bourání konstrukcí 165 136,93

    99 - Staveništní přesun hmot 21 362,73

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 69 438,28

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

Strana 36 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 704 962,99

D HSV Práce a dodávky HSV 704 962,99

D 1 Zemní práce 73 536,40

1 K 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 43,238 63,17 2 731,34

VV
"travnatý pás podél komunikace-viz 

situace,char.ř.3"(16+3+4,3+3,8+3,85+33,5+8+19+13)*1*0,15
15,668

VV "travnatý pás podél komunikace-viz situace,char.ř.2"(49,5+51,5+4,8+13+13)*1*0,15 19,770

VV "travnatý pás -TZ"26*0,3 7,800

VV 0,000

VV Součet 43,238

2 K 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 12,225 277,41 3 391,34

VV "viz TZ"244,5*0,05 12,225

3 K 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 13,097 1 235,76 16 184,75

VV "plocha 2 - trativod"56,64*0,3*0,4 6,797

VV "plocha 3- trativod"(33,5+19)*0,3*0,4 6,300

VV 0,000

VV Součet 13,097

4 K 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 3,929 58,14 228,43

VV 13,097 13,097

VV 13,097*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 3,929

5 K 162701105R0A Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 25,322 188,97 4 785,10

VV "plocha 2- trativod"56,64*0,3*0,4 6,797

VV "plocha 3 - trativod"(33,5+19)*0,3*0,4 6,300

VV "viz TZ"244,5*0,05 12,225

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

Strana 37 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,000

VV Součet 25,322

6 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 27,818 72,68 2 021,81

VV "situace char.ř."(16+3+4,3+3,8+3,85+33,5+37+19+13)*1*0,15 20,018

VV "travnatý pás TZ"26*0,3 7,800

VV Mezisoučet 27,818

8 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 133,450 23,26 3 104,05

VV "situace char.ř."(16+3+4,3+3,8+3,85+33,5+37+19+13)*1 133,450

9 K 182301122R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2 m2 147,468 138,38 20 406,62

VV "viz situace,char.ř.3"(16+3+4,3+3,8+3,85+33,5+8+19+13)*1*0,15 15,668

VV "viz situace,char.ř.2"(49,5+51,5+4,8+13+13)*1 131,800

VV 0,000

VV Součet 147,468

12 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 25,322 80,00 2 025,76

VV "plocha 2 trativod"56,64*0,3*0,4 6,797

VV "plocha 3 trativod"(33,5+19)*0,3*0,4 6,300

VV "viz TZ"244,5*0,05 12,225

VV Mezisoučet 25,322

13 K 212571121R00 Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým m3 13,097 1 424,54 18 657,20

VV "plocha 2 - trativod"56,64*0,3*0,4 6,797

VV "plocha 3 - trativod"(33,5+19)*0,3*0,4 6,300

VV 0,000

VV Součet 13,097

D 2 Základy a zvláštní zakládání 20 441,98

16 K 212755213U00 Trativod plast trubka D 80 bez lože m 109,140 45,64 4 981,15

VV 56,64+52,5 109,140

17 K 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 109,140 116,29 12 691,89

VV "plocha 2 trativod"56,64 56,640

VV "plocha 3 trativod"33,5+19 52,500

VV Mezisoučet 109,140

18 K 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 54,570 21,80 1 189,63

VV "plocha 2,3- trativod"(56,64+33,5+19)*0,5 54,570

VV 0,000

VV Součet 54,570

19 M 28697933 Geotextilie filtrační 310 g/m2 pro vsakovací modul m2 60,027 26,31 1 579,31

VV 54,57 54,570

VV 54,57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 60,027

D 5 Komunikace 273 035,18

20 K 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 137,000 210,93 28 897,41

Strana 38 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "viz TZ-pochůzí "137 137,000

VV 0,000

VV Součet 137,000

21 K 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 244,500 258,28 63 149,46

VV "viz TZ pochůzí a pojížděné"244,5 244,500

22 K 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 137,000 270,00 36 990,00

VV "viz TZ-pochůzí "137 137,000

VV 0,000

VV Součet 137,000

23 K 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 244,500 300,00 73 350,00

VV "viz TZ pochůzí a pojížděné"244,5 244,500

24 K 597091111RSA Žlab odvodňovací  N100 dl. 1000 mm šířka 130 mm kus 3,000 591,62 1 774,86

VV "viz sit-pochozí plocha"3 3,000

VV 0,000

VV Součet 3,000

25 K 597091124R0A Žlabová vpust,  N 100 dl. 500 mm kus 1,000 1 614,96 1 614,96

VV 1 1,000

26 K 597091131R0A Čelo žlabu N 100 plné kus 1,000 151,90 151,90

VV 1 1,000

27 K 597091141R0A Krycí rošt N100 zatížení A 15 dl.1000 mm kus 3,000 183,88 551,64

VV "viz sit.pochozí plocha"3 3,000

28 K 599141111R0A Vyplnění živičnou zálivkou styčné plochy m 2,500 122,10 305,25

VV "zalití styčné plochy-srov.cena zp.pl.2"2,5 2,500

VV 0,000

VV Součet 2,500

29 K 5534298001AA Rošt N100 pozink 100/13 cm kus 7,000 119,92 839,44

VV 7 7,000

30 M 59245264AA Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 m2 1,000 428,90 428,90

VV "varovný pás"2,5*0,4 1,000

VV 0,000

VV Součet 1,000

31 M 59245266A Dlažba šedá 20x10x8 m2 227,970 189,64 43 232,23

VV 224,5-1 223,500

VV 223,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 227,970

32 M 59245268A Dlažba šedá  20x10x6 m2 139,740 155,64 21 749,13

VV "viz TZ-pochůzí "137 137,000

VV 0,000

VV Součet 137,000

VV 137*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 139,740

D 91 Doplňující práce na komunikaci 82 011,49

Strana 39 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

33 K 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 223,450 290,72 64 961,38

VV "viz situace zp.pl.3"16+3+4,3+3,8+3,85+33,5+8+19+13 104,450

VV "zp.pl.2"2,5+51,5+49,5+13+2,5 119,000

VV Mezisoučet 223,450

34 K 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 2,500 72,43 181,08

VV "viz situace -zp.pl.2"2,5 2,500

VV 0,000

VV Součet 2,500

35 M 592173060 Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý kus 228,000 72,17 16 454,76

VV 106+118 224,000

VV "prořez"4 4,000

VV Mezisoučet 228,000

36 M 59217421A Obrubník chodníkový 1000/100/250 kus 3,000 138,09 414,27

VV 3 3,000

VV 0,000

VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 165 136,93

38 K 113107223R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 358,500 93,37 33 473,15

VV "viz TZ plocha 2,3"358,5 358,500

VV 0,000

VV Součet 358,500

39 K 113107230R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. 8 cm m2 358,500 163,56 58 636,26

VV "viz TZ plocha 2,3"358,5 358,500

VV 0,000

VV Součet 358,500

40 K 113107241R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm m2 358,500 145,36 52 111,56

VV "viz TZ plocha 2,3"358,5 358,500

VV 0,000

VV Součet 358,500

41 K 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 201,950 103,57 20 915,96

VV "viz situace zp.pl.3" 16+3+4,3+3,8+3,85+33,5+8+2,5 74,950

VV "viz situace zp.pl.2" 49,5+51,5+13+13 127,000

VV Mezisoučet 201,950

D 99 Staveništní přesun hmot 21 362,73

42 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 341,749 62,51 21 362,73

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 69 438,28

43 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 279,351 33,43 9 338,70

44 K 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 1 396,755 23,26 32 488,52

Strana 40 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

45 K 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 279,351 40,70 11 369,59

46 K 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 279,351 58,14 16 241,47

Strana 41 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 908 122,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 908 122,00 21,00% 190 705,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 098 827,62

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 42 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 908 122,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 430 815,00

    VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 377 033,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 53 782,00

VRN3 - Zařízení staveniště 433 699,00

VRN7 - Provozní vlivy 43 608,00

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 43 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 908 122,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 430 815,00

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 377 033,00

1 K VRN91-11
Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního 

souhlasu
soubor 1,000 14 536,00 14 536,00

VV 1 1,000

2 K VRN91-12
Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle 

zadávací dokumentace a plánu bezpečnosti
soubor 1,000 7 268,00 7 268,00

VV 1 1,000

3 K VRN91-13
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, 

TDI, AD, koordinátora bezpečnosti
soubor 1,000 7 268,00 7 268,00

VV 1 1,000

4 K VRN91-14

Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci 

všech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentací - 

(VYVZORKOVÁNÍ)

soubor 1,000 5 087,00 5 087,00

VV 1 1,000

5 K VRN91-21
Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných 

v průběhu stavby
soubor 1,000 3 634,00 3 634,00

VV 1 1,000

6 K VRN91-22

Technická řešení  - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů 

souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými 

konstrukcemi, které projektant nemohl předvídat.

soubor 1,000 247 113,00 247 113,00

VV 1 1,000

7 K VRN91-23

Zabezpečení objektu, staveniště a veškeré vybavení, majetku třetích osob a 

stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby 

proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti 

odcizení.

soubor 1,000 14 536,00 14 536,00

VV 1 1,000

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 44 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K VRN91-41
Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu 

vč. protokolárního zpětného předání jednotlivým vlastníkům.
soubor 1,000 14 536,00 14 536,00

VV 1 1,000

9 K VRN91-61

Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením 

stavebních prací,  B) fotodokumentace průběhu realizace stavby,   C) 

fotodokumentace dokončeného díla.  Předání objednateli v počtu a formě uvedené v 

zadávací dokumentaci.

soubor 1,000 726,00 726,00

VV 1 1,000

10 K VRN91-71 Náklady na označení stavby - DLE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK soubor 1,000 29 072,00 29 072,00

VV 1 1,000

11 K VRN91-81

Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné 

protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení 

dotčených ploch do bezvadného stavu.

soubor 1,000 31 804,00 31 804,00

VV 1 1,000

12 K VRN91-98
Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých 

článcích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací
soubor 1,000 1 453,00 1 453,00

VV 1 1,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 53 782,00

13 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 26 164,00 26 164,00 CS ÚRS 2017 01

VV
"polopisné a výškopisné vytyčení (osazení) stavby vč.osazení geotedických značek 

(roxory, lavičky atd.)"1
1,000

VV Mezisoučet 1,000

14 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 14 536,00 14 536,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vyhotovení GP"1 1,000

15 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby (dílenská dokumentace) kpl 1,000 5 814,00 5 814,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1 1,000

16 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 7 268,00 7 268,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 433 699,00

17 K 032002000.RS
Vybavení staveniště- mobilní sklad (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a 

naložení jeřábem)

kus/měsí

c
3,000 7 268,00 21 804,00

VV "mobilní sklad- 3měsíce" 1*3 3,000

18 K 032002000.RWC
Vybavení staveniště- mobilní sanitární koupelna (WC,pisoár,sprcha,umývadlo) - 

(pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem)

kus/měsí

c
3,000 58 144,00 174 432,00

VV "mobilnísanitární koupelna" 1*3 3,000

VV Mezisoučet 3,000

19 K 032203000 Pronájem ploch staveniště od obce atd. kpl 1,000 29 072,00 29 072,00

VV 1 1,000

20 K 032303000 Zřízení počítačové sítě, WIFI apod. kpl 1,000 1 453,00 1 453,00

Strana 45 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 1,000

21 K 032503000 Skládky na staveništi kpl 1,000 2 907,00 2 907,00

VV 1 1,000

22 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 1 453,00 1 453,00

VV 1 1,000

23 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě kpl 1,000 1 453,00 1 453,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

24 K 034002000

Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení vč.brány  (pronájem po dobu 

realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení jeřábem) a  ohraničení 

bezpečnostní páskou

kpl 1,000 167 164,00 167 164,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1 1,000

25 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště kpl 1,000 1 453,00 1 453,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

26 K 034403000
Dopravní značení na staveništi (pronájem dopravní značky 

vč.podstavce,doprava,montáž+demontaž)

značka/d

en
360,000 58,00 20 880,00 CS ÚRS 2017 01

VV
"provizorní dopravní značení po dobu výstavby - 3 dopravní značky po dobu 120 dní" 

(3*120)
360,000

VV Mezisoučet 360,000

27 K 034703000 Osvětlení staveniště kpl 1,000 11 628,00 11 628,00

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 43 608,00
28 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 36 340,00 36 340,00 CS ÚRS 2017 01

VV "0,5%"1 1,000

29 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst Kč 1,000 7 268,00 7 268,00 CS ÚRS 2017 01

VV "0,5%"1 1,000

Strana 46 z 50



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


